МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

Ж - 20^  »  Р
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очно-заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кляузер Анастасию Станиславовну, студентку 1 курса направления подготовки 38.04.02 Менеджмент,
Маркетинг и цифровые коммуникации, обучающуюся на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

З.Е. Шапорова

202

202

202

202

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№000041854

•ВТ* (Г ТйЧТ Ш Н Ш А
j£iL Жж iJi iUA  JU U  А.

Спец иали с т канцелярии

_ Н.Н. Потылицина
«  £},5 » _ _ /2-_ _ _ _ _ _ _ 20 2 3  г -  j

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" f f 'n £  20
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Киселева Игоря Романовича, студента 1 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент, Логистика и
управление цепями поставок, обучающегося на местах по договорам об оказании платных образовательных
услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

З.Е. Шапорова

202

202

202

202

Исполнитель: Силюк Екатерина Владимировна (Студ офис)

№000041827

Ш й ! * -  ’ Ш Ф 1ЭП 4■йч К*' Я i. M&jlUk. jL i / ж

Специалист канцелярии

Н.Н. Потылицина
_ _ _ _ _ _ _ _ 20 23 Г. I

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

Ж - s*  20/ /
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Тавадян Алену Кареновну, студентку 4 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы и
бухгалтерский учет в АПК, обучающуюся на местах по договорам об оказании платных образовательных
услуг по индивидуальному учебному плану (ускоренное обучение), ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана (невыход из академического отпуска / отпуска).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

З.Е. Шапорова

202

202

202

202

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№000041856

bii V* :4 if E 'F i m  А ^ -К..*.. jsgl.#ж JJiljjL JOLijk

Специалист канцелярии

У У /''_ _  Н.Н. Потылнцин:

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Батунова Александра Александровича, студента 2 курса направления подготовки 09.03.03 Прикладная
информатика, Прикладная информатика в агропромышленном комплексе, обучающегося на местах за счет
средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

З.Е. Шапорова

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000041849

Г.ЭШГ А
JJL Lk.1 А

Специалист канцелярии

К Б . Потылищса,
« О  в » ' / В ________2 0 g < ? r . j

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■ 'М -  - S J  20^  №
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очно-заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Лелюга Наталью Владимировну, студентку 1 курса направления подготовки 38.04.02 Менеджмент,
Маркетинг и цифровые коммуникации, обучающуюся на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

З.Е. Шапорова

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№000041948

ЧА'МОПИЯ ВЕРНА
Заведующая канцелярией

(Л  В .А. Линд
/ г ~ _ ______ 20_ £ £ г .

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

2 0 ^
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Куркина Марка Андреевича, студента 2 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы и
бухгалтерский учет в АПК, обучающегося на местах по договорам об оказании платных образовательных
услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из академического отпуска / отпуска).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

З.Е. Шапорова

202

202

202

202

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№000041976

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Дидберидзе Ирину Николаевну, студентку 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

З.Е. Шапорова

202

202

202

202

Исполнитель: Силюк Екатерина Владимировна (Студ офис)
№000041908

Заведующая канцелярией

« / ^ »

В.А. Линд
on

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■ б й й  20^ ^
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кондратьеву Алину Сергеевну, студентку 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

З.Е. Шапорова

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000042055

I f

Заведующая канцелярией

/2
В.А. Линд

20